



Deres ref: 20/00319

17. april 2020

Innspill til ny digitaliseringsstrategi for universitets- og høyskolesektoren

Organisasjon for norske fagskolestudenter (ONF) takker for muligheten til å komme med innspill til arbeidet med ny digitaliseringsstrategi for universitets- og høyskolesektoren.

ONF mener strategien så langt det lar seg gjøre også bør omfatte høyere yrkesfaglig utdanning.

Etter de store endringene på fagskolefeltet de siste årene, har høyere yrkesfaglig utdanning blitt likere annen høyere utdanning på en rekke områder. Selv om det fortsatt er forskjeller mellom institusjonstypene, kan ikke ONF se at disse forskjellene vil ha stor betydning for det overordnede digitaliseringsarbeidet.

Det er ikke utarbeidet noen egen digitaliseringsstrategi for fagskolesektoren. ONF mener derfor den beste bruken av ressurser vil være å inkludere fagskolene i det allerede planlagte arbeidet med digitaliseringsstrategi for universitets- og høyskolesektoren.

I den gjeldende digitaliseringsstrategien for universitets- og høyskolesektoren (s. 18) understrekes det at støtteoppgaver må realiseres som fellestjenester på tvers av institusjoner i langt større grad enn i dag. Kunnskapsdepartementet gis et ansvar for at fellesløsninger og synergier på tvers av ulike kunnskapssektorer utnyttes og deles. ONF legger til grunn at denne intensjonen vil videreføres i ny digitaliseringsstrategi.

Fordi fagskolen utgjør en mindre del av utdanningssystemet enn universiteter og høyskoler, er den også dårligere kjent. Dersom det ikke planlegges for at høyere yrkesfaglig utdanning skal være en del av dette arbeidet, frykter ONF at manglende kjennskap til fagskolesektoren vil føre til at fagskolen blir glemt og utelatt fra digitale fellesløsninger.

Verken institusjonene eller samfunnet er tjent med at det oppstår digitale siloer, der ulike institusjonstyper utvikler eller anskaffer ulike digitale systemer.

ONF mener derfor at strategiens virkeområde skal utvides til å også inkludere institusjonene i høyere yrkesfaglig utdanning. Det er viktig at fagpersoner med kjennskap til høyere yrkesfaglig utdanning inkluderes i arbeidet, slik at strategien kan ta høyde for fagskolens egenart.



Organisasjon for Norske Fagskolestudenter

Med vennlig hilsen
Organisasjon for norske fagskolestudenter

Wictor Østvand Jensen
Leder

Henning Skau
Nestleder

Organisasjon for norske fagskolestudenter
Kolstadgata 1
0652 Oslo
post@fagskolestudent.no

Telefon
458 42 743
Org nr.
988 804 094